
Dorota ograła elitę 
12.11.2012.








CHOSZCZNO Jubileuszową 20. edycję ogólnopolskiego turnieju badmintona rozgrywanego z okazji
Narodowego Święta Niepodległości zdominowały panie, a przede wszystkim mistrzyni Europy DOROTA
GRZEJDAK, która w kategorii elity wygrała rywalizację z&hellip; mężczyznami. Po raz pierwszy w historii
tego turnieju na podium zdecydowanie częściej stawali goście&hellip;









Niewątpliwą bohaterką tego turnieju była sianowianka DOROTA GRZEJDAK. To ona odjechała z naszego
miasta z głównym trofeum, czyli pucharem ufundowanym przez burmistrza Choszczna. Podkreślić należy
fakt, że dwukrotna mistrzyni Europy zdecydowała się na start w kategorii męskiej elity, czyli w grupie
najmocniejszej w tym rozgrywkach. Choć jej nazwisko znane jest w europejskim światku badmintona, to
jednak mało kto przypuszczał, że pokona czołówkę choszczeńskich mistrzów tej dyscypliny sportu, z
byłym ligowcem RADOSŁAWEM STREJKO na czele. Ten w meczu z nią od początku postawił na długie
wymiany. &ndash; Widać, że jest w znakomitej formie i to był jedyny sposób na to, by ją ograć &ndash;
po meczu stwierdził, że zabrakło mu kondycji. Tłumaczył, że w grze kombinacyjnej jego możliwości byłby
jeszcze mniejsze. W grupie amatorek po raz drugi z rzędu wygrała bardzo sympatyczna zielonogórzanka
JOLANTA GRZYBEK. W tej grupie drugie miejsce wywalczyła choszcznianka ALEKSANDRA SALAMOŃSKA,
która tę lokatę wywalczyła po bardzo efektownym, a przede wszystkim zaciętym spotkaniu z SANDRĄ
SZALATY z Gniezna. Sandra, którą widzimy na tytułowym zdjęciu udowodniła, że ta dyscyplina jest nie
tylko spektakularna w odbiorze, ale potrafi też dać dużo emocji, a z samych zawodników wycisnąć resztki
sił.

Kolejnym i to bardzo zauważalnym akcentem tego niepodległościowego turnieju była rodzina WÓJCIKÓW
z Suliszewa. Małżonkowie EDYTA i TOMASZ podzielili między sobą miejsca na podium w kategorii
radosnych amatorów, a ich syn bardzo dobrze radził sobie w grupie młodzieżowej. Z choszczeńskich
zawodników na uwagę zasługuje też zwycięstwa WIESŁAWA DREWICZA w kategorii starszych seniorów, a
także MATEUSZA PIERZYŃSKIEGO w &bdquo;radosnych amatorach&rdquo;. 


Tadeusz Krawiec
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Wyniki

Kobiety: 1. JUSTYNA GRZYBEK (Zielona Góra); 2. ALEKSANDRA SALOMOŃSKA (Choszczno); 3. SANDRA
SZALATY (Gniezno)

Elita: 1. DOROTA GRZEJDAK (Sianów); 2. RADOSŁAW STREJKO (Choszczno); 3. MACIEJ TARNOWSKI
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(Choszczno); 3. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW (Choszczno)

Młodzież szkolna: 1. KAMIL WYCISZKIEWICZ (Jarosławiec); 2. JAKUB PIOTROWSKI (Sławęcin); 3.
KACPER WŁOSZCZYK (Choszczno); 3. ANNA POROŻYŃSKA (Jarosławiec)

Radośni amatorzy: 1. MATEUSZ PIERZYŃSKI (Choszczno); 2. EDYTA GAWLAK &ndash; WÓJCIK
(Suliszewo); 3. TOMASZ WÓJCIK (Suliszewo); 3. ARKADIUSZ KRZACZKOWSKI (Choszczno)

Amatorzy do 40 lat: 1. KAMIL PAWLACZYK (Zielona Góra); 2. PIOTR TWARDOWSKI (Bydgoszcz); 3.
BARTOSZ LEMIERZEWICZ (Jarosławiec); 3. ROBERT MICHALSKI (Bydgoszcz)

Amatorzy +40 lat: 1. TOMASZ BARTOSZ (Bydgoszcz); 2. RYSZARD DRĄŻKOWSKI (Bydgoszcz); 3.
JAROSŁAW GRZĘCZKA (Gniezno); 3.  MARIUSZ GRAŚ (Krzyż)

Starsi seniorzy: 1. WIESŁAW DREWICZ (Choszczno); 2. ANDRZEJ STRUENSEE (Bydgoszcz); 3. MARIAN
STELTER (Koszalin)

Gry mieszane amatorów: 1. JUSTYNA GRZYBEK, KAMIL PAWLACZYK (Zielona Góra); 2. SANDRA
SZALATY, JAROSŁAW GRZECZKA (Gniezno); 3. HANNA SZALATY (Gniezno), KAJETAN TARNOWSKI
(Choszczno)

Gry podwójne amatorów: 1. BARTOSZ LEMIERZEWICZ (Jarosławiec), MACIEJ TARNOWSKI (Choszczno);
2. ROBERT MICHALSKI, PIOTR TWARDOWSKI (Bydgoszcz); 3. JACEK CHOJNACKI, MARCIN MASŁOWSKI
(Sława Śląska); 3. KAJETAN TARNOWSKI (Choszczno), RYSZARD DRĄŻKOWSKI (Bydgoszcz)

Gra mieszana elita: 1. DOROTA GRZEJDAK (Sianów), ANDRZEJ STRUENSEE (Bydgoszcz); 2. MACIEJ
ŻOŁNIERZÓW, ALEKSANDRA SALOMOŃSKA (Choszczno); 3. IWONA RYŚNIK, PIOTR LASSOCIŃSKI
(Choszczno)

Gra podwójna seniorów: 1. MACIEJ ŻOŁNIERZÓW, RADOSŁAW STREJKO (Choszczno); 2. ZBIGNIEW
BARTOSZ, TOMASZ BARTOSZ (Bydgoszcz)
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